συμμετοχής πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες, μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της 

προσφοράς, δηλαδή θα πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον (390) ημέρες.  

12. Γλώσσα Συμμετοχής: Ελληνική  

13. Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες στο 

διαγωνισμό για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες προσμετρούμενες από την επομένη ημέρα της 

αποσφράγισης προσφορών στο σύστημα. 

15. Χρηματοδότηση: Η χρηματοδότηση θα γίνει από πόρους του Δήμου και θα βαρύνει τους 

προϋπολογισμούς του 2025 – 2026 -2027. 

16. Δημοσιεύσεις: Ημερομηνία αποστολής περίληψης της Διακήρυξης, στην Υπηρεσία Εκδόσεων της